
UCHWAŁA NR 159/XIII/19
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 486/XXIII/16 z dnia 25 października 2016r.w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 

funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. d) rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014r., poz. 416 z późn. zm.) - Rada Miejska Węglińca 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr 486/XXIII/16 z dnia 25 października 2016r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Węgliniec wprowadza się następującą zmianę - 
w Rozdziale II.DODATEK FUNKCYJNY w § 6 po pkt 2 dodaje się pkt 2a), który otrzymuje brzmienie: 

"2a) powierzenia funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 300,00 zł miesięcznie,"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019r. 

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Piechota

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 30 ust. 6 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zmianami) organ prowadzący 
szkołę będący jednostką samorządu terytorialnego określa dla nauczycieli w drodze regulaminu:

1) wysokość stawek dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki 
przyznawania tych dodatków,

2) szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw,

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych i dodatków socjalnych.

Zmiana regulaminu wynagradzania nauczycieli wynika z konieczności wprowadzenia dodatku 
funkcyjnego dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym.

Projekt uchwały został uzgodniony ze związkami zawodowymi.

Id: CB65009F-B483-4970-A31D-798DF8765DE0. Podpisany Strona 1




